
Příloha č. 2 Koncesní smlouvy
Brno - Seznam Vodohospodářského majetku

Příloha č. 2 Koncesní smlouvyi
í
i
I Seznam Vodohospodářského majetku

Stoková síť - majetek k 31.1.2014
' pořizovací hodnota

název majetku[inventární číslo v užívání od
182 778

KS KOMÍN-BRANKA

KS HRADECKÁ _____
19550601M-02139

[m-02145 114 716
19550601

40 413
KS PODSTRÁN5KÁ

KS Kr. Pole - Řečkovice
19550601[M-Q2147

[M-0215Í

M-02154

36 607 999
19560601:

305 143KS Maloměřice-Švestková,Zimní19560601: 30 511
KP BOŘKY č. 10,14 
KP BOŘKY č. 4, 8 
KP BOŘKY č. 25, 27

19560601IM-02155
[m-02156

Ím-02157

6143
■

19560601
1773

19560601
3 458

KP BOŘKY t. 21, 22, 23______

KP BOŘKY č. 31,32, 33, 34,36
19560601pvVQ2158

[m-02159 28 724
19560601

1536
KP BOŘKY č. 28, 2919560601[m-Q2160_

|m-02161~

M-02164

233 216
KS ČERNOVICE-ŘEHOŘOVA19570601

885 572
KS Bubeníčkova19570601

19570601
336 937KS OD JEZU NA SVITAVĚ PO PLYNM-02165 430 802

KS Lazaretní od Mlýna19570601IM-0216B
Im-02169 17 423 005

KS Obřany19570601

19570601
19 493 772KS OBŘANY - UL.SELSKÁ,QBŘANSKÁ

KS MALOMĚŘ1CE HÁDECKÁ 
KS KOMÁROV-KLÁŠTERSKÉHO

IM-02170
Im-02172
|m-02173~

1379 806
19570601

15 241
19570601

248 215
KS KOLONIE PÍSEČNÍK19580601

19580601
M-02178 5 639 986

KS KMOCHOVA K TUNELU[M-02180 15 449
KS OBŘANY K DRÁŽ.PRQPU.19580601

19580601
;M-02181 40 433

KS TU ŘANY ŠVÉDSKÁ[M-02182 15 621 662
KS KOUNICOVA-SÍDUŠTĚ

KS ÚVOZ SÍDLIŠTĚ 
KS ZEMĚDĚLSKÁ ______

19590601iM-02185 892 766
19590601[M-02187 7 630 994
19590601IM-02189 711974

KS DIVIŠOVA KOLONIE19600601M-02191 269 714
KS ŽIDENICE VINIČNÍ19600101[M-02193 2 092 465
KS Heršpická od Švancarova19600601iM-02194 150973
KS ŠŤASTNÉHO ZOUBKOVA19600601|M-02196 1154 469
KS KR.POLE OD DOM.DŮCH.19600601[M-02197

46 891
KS BYSTRC19600601[M-02199 127 254
KS BYSRTC19600601[M-02200

37 083 628
KS Bystrc19600601iM-02201 117 080KP LAŠTŮVKOVA č. 18, 21 - 29 [ lichá ) splaškové a dešťové přípojky19600601[M-02203 317 582
KS HORNÍ HERŠPICE19610601|M-02204

595 170
KS KR.POLE PŘELOŽ,MĚST.
KS OLOMOUCKÁ SÍDLIŠTĚ

19610601lM-02205 1849 917 
3 288 498

19610601[M-02206
KS od Vídeňské do Svr.19610601[M-02207

46 227 860
KS Plynárenská po Tkalcovskou19610601[M-02208 754 772
KSTuřany19610601[M-02210

56 109
KS TuřanyiM-02211 19610601

108 728
KSTuřany[M-02212 19610601

117 316
KS Holásky[M-02213 19610601

9 257 
24 663

KP VÁLEJÍ č.5-75,79-97,103-121,2-14,16-20,24-32,36-54,120-172 prodl.spl.odbočky 
KP TUMAŇANOVA č. 59 splašková přípojka _____________________________ .

[M-02215 19610601
[M-02217 19610601

KP TUMAŇANOVA č. 16 splašková přípojka[M-02219 19610601
37 042r KS KNÍNIČKY[M-02220 19400601

5 804 142
[M-02221 KS Kníničky19400601

4 401 017
[M-02224 KS CHRLICE19240601

1 630 620

233 088
[M-02225 KS CHRLICE19390601

KP BŘETISLAVOVA č.1-29,29a,31-33,37,2-20,34-44,48,52 splaškové a dešťové přlpojk[M-02227 19390601•5
1 289 987

24 733
KS ŠTEFÁNIKOVA ČTVRŤ[M-02235 19620601
KS ŠTtEÁNIKOVA ČTVRŤ[M-02236 19620601 37 611

[M-02237 KS KR.POLE FIBICHOVA19620601 1524 771
[M-02239 KS TUČKOVA UL.SÍDL.19620601 274 908[M-02242 19620601 KS KLUCHOVA ZOUBKOVA

i.
••

23 825 333[M-02244 KS BŘEZINOVA,TŮMOVA19620601 53 326[M-02245
R-02246

^•02248
^02250^

pYHQ2252

WlQ2253~
[M-Q2254~

KP K BUKOVINÁM č, 1 splašková a dešťová přípojka19620601 285 573
KS OBŘANY-VÝPUSTKY19620601 309 892
KS NÁBŘEŽÍ-SÍDLi 19620601 411497
KS HRDLIČKOVA19620601 37 555
KP STRÁNSKÉHO č,20,LELKOVA č,16,SEJKOROVA č.12, POLNÍ č.63

KP LESNICKÁ č. 10, ZAVŘENÁ č. 5, ZOUBKOVA č. 9, GLOCOVA č, 10

KP UHELNÁ č- 7,BUBENÍČKOVA č. 36,BRATISLAVSKÁ č. 70,71

.19620601 37 443
19620601 33 730
19620601

Stránka lz58



Příloha č. 2 Koncesní smlouvy
Brno - Seznam Vodohospodářského majetku

pořizovací hodnota
název majetkuv užívání od(inventární číslo

158 266

65 882
KP MY5LÍNOVA č. 31, KP NOVÁ č. 5 - splašková a dešťová přípojka.

KS KOMÁROV-KOUPELKOVA ____________________________._______________ _
KP REKREAČNÍ č. 18-splašk.a dešť.přípojky,REVOLUČNÍ č,4,SEVERNÍ č.l_____________

KP ŠERÁNKOVA č.48,ZOUBKOVA Č.3__________________________________________ _
KP ŠRQMOVA č, 2,6-22,243,24^26-40,44 splaškové a dešťové přípojky_____________

kp Smejkalova č.46,terezy Novákové č.35,květná č. 33

KS Maloměřice-ulJarní______________________________________________________ _

KS ŽIDENICE VINIČNÍ________________________________________________________ _

KS KR.POLE OD DOM.DŮCH._______________________________________________ _

seoarace vod Medláneckého potoka I__________________________________
KP MYSLÍNOVA č.41,NOVOTNÉHO č,17,ONDROVA č.69 - splašková a dešťová přípojka

KP K BUKOVINÁM č. 5 splašková a dešťová přípojka_____________________________

KS OLOMOUCKÁ 5ÍDL,_____________________________ „_________________________ _

19620601lM-02257
19620601i

i
M-02258
lM-02262

2 724
19630601

12 399
19630601M-02263 10 931
19630601lM-02264
19630601Im-02265

Ím-02269 292 529
19560601

145 882
19600601lM-02270 323 085:

I 19600601IM-02272
2 101471

19601201fM-02392
|m-03551 93 864

19631101
667

19631101[m-03552
559 411

19640101M-04777
|m-04779 2 452 478KS ČERNÁ POLCSÍDL19640101

9182KP VINAŘICKÉHO č. 18,20,20a, SALAJNÍ č. 11,17,19,23,28/3019640701M-04839
ÍM-04854
Im-04911

78 262
KS ŽIDENICE ZEL.ST. _________
KP VESLAŘSKÁ č. 64,66,76,84,86,111,113,143,1433,145 
KP K BUKOVINÁM č. 3 splašková a dešťová přípojka

19640901
11422

19641201
19641201[M-04913

Im-04915
•r

5 706 725r KS STARÉ BRNO-JIH 
KS Úvoz II. sídl,

KS REMEŠOVA

19641201
ír S 544 845

19641201|m-04916
[m-04917 647 651

.19641201K- 80 576KS DIVIŠOVA ČTVRŤ__________________________________ _____________ —
KP KALVODOVA Č.17,CHMELNICE č.21,34-dešť.příp.MAL05TRÁNSKÁ č.8-splaž.a dešť.příp 
KP SELSKÁ č.95,ŠTÍTNÉHO č-3,23,UHÝRKOVA č.2,4,VACKOVA Č.32

19650301lM-04967
13 995

19650501M-04990 26104
19651201lM-05056

M-05077
1688 661

KS Líšeň ABC_______________
KS Jundrov.Komín.Žabovřesky

19651201
32 191 291

19651001

19660101
lM-05078 306 233

KS HÁDECKÁ PROŠKOVO NÁM.,M-05081 89 327
KS STARÉ BRNO-SEVER____________________________________________

KP Výstavní č. 4,5,7,9,14,16a, 22/24,27_______________________________
KP Presl.36,Poděb.33,Mírová.l6,Podhor.5,7,Mařík.29-JP,Ondrova34-S+DP

19660301lM-05117 26 223
19660301iM-05118

19 868
19660601lM-05148

481198

1500 856
KS MENDLOVO NAM.19660801IM-05207
KS LESNÁ SÍDLIII.OKRS.19661201lM-05427

33 063 507
KS Lesná sídl,, sběrač D19661201lM-05428

51 391
KS SLEZÁKOVA19670301lM-05458

291158
KS LIŠTÍ,BÍLOV1CKÁ19670401lM-05510

41722 286
KS ZATIŠNOVKOU SÍDL19670501.M-05511 19 831551
KS ZATIŠNOVKOU SÍDL19670501lM-05512

110 202
KS KLÍMOVA____________

KP KLÍMOVA č. 4, 6,8,10
19670601ÍM-05519 4 750
19670701lM-05520

5 848 405
KS KLÍNY19670701lM-05526

688 211
KS NEZAMYSLOVA 
KP RAMEŠOVAČ. 6, 8,10 
KS ŽABOVŘESKYSÍDL.

19670701lM-05527
44 879

19670801lM-05528
429 821

i 19670701IM-05529’ 597 705
KS LESNÁ V.OKRS.

KS ST.BRNO-JIH SÍDL.
;M-05530 19670701

197 238
lM-05534 19670501

5 190 635
KS Bráfová Kamenomlýnská[M-05537 19670701

52 442
19670901 KS RAISOVAÍM-05S52

4 290 286
KSJULIÁNOV SÍDL.E-1A[M-05553 19670901* 104189
KS VRÁNOVAlM-05560 19671101

18 784
KP ŠRÁM KOVÁ č.3-13

KS ŽABOVŘESKY SÍDL. I B

[M-05561 19671001
250 877'v |M-05572 19671101
634189

K5 ŽABOVŘESKY SÍDL. I A
KS LESNÁ II OKRS./ET.

(M-05573 19671101
11052 922I (M-05574 19671101

288 474
KS MASNÁ[M-0S582 19671201

-2, 27 740
lM-05583 KS HOLUBOVA19671201

717 527[M-0S628 KS Černá Pole IV.etapa19671201
297 499[M-0S629 KS DRUŽSTEVNÍ19671201

10 641[M-05630 KP RUSKÁ č.l.19671201
25 136•«

[M-05639
[M-Q5640~

N-05661
[m-Q5662

[ŇŤĎŠiŤr
iM-05679
|m]05680

ÍNT05681

[MjS682^
{w^56§F
[^05684
[m^8Š

KS UHÝRKOVA; 19680201
288 093

KS HOROVA, DOLEŽALOVA19680101 1789184 
1530 070 

14 845 
40 761 
64 9651

KS ŽABOVŘESKY SÍDL.II C19680501
KS ŽABOVŘESKY SÍDL-li-D19680501
KP ARBESOVA č. 1-1119680301■i

KP JEŽKOVA č.l-8,BRECHTOVA č.1-5,8-18,HAŠKOVA £.5-1519680301
-I KP Nejedlého č. 26 - 36 (sudá)19680301 36 457

KP NEJEDLÉHO č, 5, 7, 9,1119680301 10 036 
20 033'KP HAŠKOVA č.319680301

KP Loosova č. 15-3219680301 4 631
KP SVATOPLUKA ČECHA č. 100, 10219680501 2142
KP BRÁFOVAč. 53,55, 57119680501

Stránka 2 z 58

/
V 4•ř.



Příloha č. 2 Koncesní smlouvy
Brno - Seznam Vodohospodářského majetku

pořizovací hodnota
v užívání od název majetku[inventární číslo

2 853KP Tyršova č. 4519680501M-05686
Im-05756 10 556 885KS PŘED R.1900 BRNO-CEM.ROURY19000101

23 402KS PŘED R.1900-BRNO-CEM.RQURY 
KS PŘED R.19QQ-BRNO-CEMENT.ROURY

KS PŘED R.1900.BRNO-C£MENT.RqJŘY
KS BRNO-CEMENT.ROURY____________

19000101iM-05757
1^1-05760“ 281154

19000101
1065 712

19000101■M-05761 161714
1 |m-05762 19000601

57 277
í KS BRNO-CEMENT.ROURY 

KS BRNO-CEMENT.ROURY
19010601M-05763

|m-05764~ 1160 983
19020601; 289 270KS BRNO-CEMENT.ROURY19040601M-05765

3 805 508
KS Brno________________.

KS Brno________________
KS BRNO-CEMENT.ROURY

19050601jM-05766
[m-05767 
M-05768 
|m-05769 
M-05771

7 192 483! 19060601
837 308

19080601
276 028

K5 BRNO-CEM.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY

19090601
219 261

19120601
164 040

19140601M-05773
[m-05774

[m-05776

92 042
KS BRNO-CEM.ROURY19150601

6 746 408KS BRNO-CEM.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY

19210601
729 620

19220601WV-05777 2 434 574
19230601M-05778

lM-05779
20 089 941

KS Brno - cement, roury19240601
19250601

i 1 063 600KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS Brno - cement, roury

M-05780

[M-05781
Im-05782

5 056 587
19260601

12 796 770
KS Brno - cement, roury19270601

19280601
88 728 432

KS Brno -cement, rourylM-05783
29 654 929

KS Brno-cement, roury19290601iM-05784

lM-05785I 55 376 731
KS Brno - cement, roury19300601

29 070 900
KS Brno-cement.roury r.193119310601lM-05786 15 609 367
KS BRNO-CEMENT.ROURY19320601lM-05787 17 403 030
KS Brno - cement, roury19330601lM-05788 21 914 382
KS Brno-cement, roury19340601[M-05789 

M-05791
11650 576

KS Brno - cement, roury 
KS Brno - cementové roury

19360601
31 829 297

19370601lM-05792 181488 165
KS Brno - cement, roury19380601lM-05793

16 829 279
KS Brno - cement, roury 
KS Brno-cement, roury

19390601ÍM-05794 47 460 367
19400601lM-05795

13 102 114KS Brno-ostatní-cement.roury19410601lM-05796
7 800 019

KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY

19420601lM-05797
1169 633

19430601lM-05798
6 375 978

KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY

19480601ÍM-05801
393 203

19490601lM-05802
53 759

KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY

19500601lM-05803
314 427

19510601iM-05804
897 952

KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS BRNO-CEMENT.ROURY 
KS PŘED R.19QO.BRNO-OST-MAT.

KS PŘED R.190Q.BRNO-O5T.MAT. 
KS před r.l900.Bmo-ost.mat.

KS před r.1900 Brno - ost. mat.

KS před r. 190Q.Brno - ost, mat. 
KS před r. 1900 Brno - ost. mat. 
KS před r. 1900 Brno - ost. mat.

lM-05806 19530601
4129 853

lM-05807 19540601
856 616

[M-05808 19000101
513 969

|M-05809 19000101
2 840 206

[M-05814 19000101
10 996 866 
4 076 863

.M-05815 19000101

1 [M-05816 19000101
20 496 874

[M-05817 19000101
28 846 216

[M-05818i 19000101
1 921691

[M-05819 KS před r.1900.Brno-ost. mat.19000101
5 101 985

KS PŘED R.1900,BRNO-OST,MAT.[M-05820 19000101
912 038

KS PŘED R.1900,BRNO-OST.MAT.[M-05821 19000101í 54 980 463[M-Q5822 KS před r.l900,Brno-ost.mat.1 19000101
2 615 795[M-05823 KS PŘED R.1900,BRNO-OST.MAT.190001011 22 683 115[M-Q5824...» KS před r.l9Q0,Brno - ost.mat.19000101
2 242 260

[M-05825 KS před r.1900,Brno-ost.mat,19000101
71 039 495 
12 597 456

[M-05826
[M-Č)5827

^05828

ÍM-Q5829

[M-05830

|M-0583i'
p4-Q5832

{M^05833
[m^5834

|m^583Š'

1^4-05837

KS před r. 1900, Brno - ost. mat.19000101
KS Brno - ost. mat.19000601

17 176 572
KS Brno - ost. mat.19010601

115 366 358
KS Brno - ost. mat.19020601

105 479 280
KS BRNO-ROQ5WELTOVA,L)HELNÁ-OST.MAT.19030601

44 288 500

17 976 906
KS Brno - ost. mat.19040601

19050601 KS Brno - ost.mat.
30 609 617 
32 837 55719060601 KS Brno - ost. mat.

19070601 KS Brno - ost.mat.
172 712 074 
146 270 90019080601 KS Brno - ost. mat.

KS Brno-ost.matenál19090601 4 063 497
19100601 iKS BRNO - OSTATNÍ MAT.

í
a

Stránka 3 z 58

1 í V'i 4A. _



Příloha č. 2 Koncesní smlouvy
Brno - Seznam Vodohospodářského majetku

pořizovací hodnota
název majetku[inventární číslo |v užívání od

137 450 738
KS Brno-ost. mat.

KS BRNO-OSTATNÍ 
KS BRNO-OST.MAT. 
KS Brno r. 1914

19110601[M-05838 4 301 633
19120601■ M-05839 

[m-05840
1 555 596

19130601 6 765 041 
593 25719140601jM-05841

KS BRNO-OST.MAT. 
KS BRNO-OST.MAT.

19150601ÍM-05842 1547 048
19190601iM-05843

|m-05844
1013 085 

10 648 481
KS BRNO-OST.MAT. 
KS BRNO-OST.MAT. 
KS BRNO-OST.MAT. 
KS BRNO-OST.MAT.

19200601
19210601iM-05845

|m-05846
13 767 784 
35 275 833 
44 324 714

19220601
19230601
19240601

M-05847
KS BRNO-OST.MAT. 
KSTIŠNOVSKÁ____

M-05848 557
19971229M-Q5B48A 15 425 462

KS BRNO-OST.MAT. 
KS Brno-ost. mat.

19250601[M-05849
[m-0585Q~ 116976939

19260601
105 294 739

KS BRNO - ost. mat.19270601[M-05851
1m-05852~

M-05853

77 150150
KS Brno-ost. mat. 
KS Brno - ost.mat.

19280601i
i

30 831089
19290601

56 932 407
KS Brno-ost. mat. 
KS Brno - ost.mat.

19300601M-05854

IM-05855
80 418 446

19310601
16 994 495

KS Brno-ost. mat.19320601lM-05856
Im-05857

|m-05858

5 713 501
KS BRNO-OST.MAT.19330601

41 338 581
KS Brno-ost.mat.19340601

36 760 850
i KS Brno - ost. mat.19350601[M-05859 22 742 525

KS BRNO-OSTATNÍ

KS BRNO-OST.MAT.
19360601[m-05860

34 406 173
19370601|M-05861 42 518 224 

45 556 588
KS Brno - ost. mat.19380601[M-05862F

í KS Brno-ost.mat.19390601|M-05863 5 972 627 
35 331 331

KS Brno-ost.mat, 
KS BRNO-OST.MAT.

19400601iM-05864
19410601[M-05865 1352 926 

15 344 637
K5 Brno - ost.mat.19420601[M-05866
KS Brno - ost. mat.19430601

19460601
[M-05867 127 421 

371644
KS BRNO-OST.MAT.[M-05868
KS BRNO-OST.MAT. 
KS BRNO-OST.MAT.

i 19470601lM-05869 2 093 736
19480601[M-05870! 1572 727

KS BRNO-OST.MAT.

KS BRNO-OST.MAT.
19490601M-05871 9 817 597 

25 777 692
19500601[M-05872

:
KS Brno - ost. mat.19510601[M-05873 1720 279
KS Brno - ost.mat.19520601[M-05874 45 745 828
KS Brno - ost.mat.19530601[M-05875 160 267 085
KS Brno 195419540601IM-05876 823 661
KS HQROVA-KQVAŘQVICOVAi 19680601|M-05883 454 680
KS KOHOUTOVA SÍDL19680601[M-05884 147 197 

468 826
KS VRÁZOVA19680601,M-05885
KS SLATINA LANGROVA19680801[M-05892 6 260
KPJURKOVIČOVA č. Id19680901|M-05915 253 628
KS LÍSKOVECKÁ-DVQŘIŽTĚ19681001[M-06031 201223T
KS LÍSKOVECKÁ, Č.RŮŽIČKY19681001[M-06032 11242
KP ONDŘÍČKOVO NÁMĚSTÍ č. 319681101IM-06059 96 926
KS KR.POLE MYSLÍNOVA[M-06060 19681101 55 024 018
KS Mlýnská po Křenovou

KS VLHKÁ
[M-06073 19681001

283 351
lM-06074 19680701 4 237

KP HUTAŘOVA č. 5,7[M-06076 19681201 11 574
KP BROŽÍKOVA č. 21[M-06084 19690201 1216
KP BROŽÍKOVA č. 22

KP BROŽÍKOVA č. 23

lM-06085 19690201
1701

[M-06086 19690201
2 425 884

KS Žabovřesky sídl.3 st.[M-06087 19690201
1158175

KS ŽABOVŘESKY SÍDL.2C[M-06088i 19690201 3 085
KP BOLZANOVAč.41-55 (lichá ),54-70(sudá )[M-06089 19690201 4 475
KP RIEGROVA č. 23, 25[M-06095 19690301 2 556
KP RAMEŠOVA č. 4[M-Q6096 19690301 1846
KP BULHARSKÁ č. 102/110 (13 b.J.)[M-Q6097 .19690301;

15 708
10 264

KP MALÁTOVA č. 3lM-06109 19690401
KP MiLÉNOVA č. 1 -12, FILLOVA č. 1 -12 
KP Výstavní č. 2,16,18,20,26,30/1,30/2,Hlinky č.l

[M-Q6115 19690501
145 613

lM-06124
[ŇŇ06130
Ím"-Q6133

[M-06134
[M-06137

ÍM-06138

(M^6152~

19690701 1 291 909

2 582 816
KS LESNÁ 4 OKRSEK19690601
KS Bystrc - osada most19690701 31701
KP HALASOVO NÁMĚSTÍ L 419690801 686 656
KS NARCISOVÁ, LILIOVÁ19690701

24 609
KS BYSTRC-PROPOJENÍ19690701 2 972
KP HLAVÁČKOVA č. 519691001

Stránka 4 z 58

r bř
*

4JL.



Příloha č. 2 Koncesní smlouvyBrno - Seznam Vodohospodářského majetku

i pořizovací hodnotai název majetkuv užívání odinventární číslo
37 623KS Koupaliště Kraví Hora

KS Záhumenice Kšírova 
KS SOBĚŠICKA-CACOVICKÁ

19690801M-06173
M-06175

i 708 22019691201i 90 696í 19691201M-06T78
M-06179
M-06180
M-06246
M-06294

800KP HUTAŘOVAč, 16_______

KS - Gromešova, Jandáskova 
KP VEVEŘÍ č. 121 
KP VEVEŘÍ č- 70,106,108

i 19691201
■ 13 333 50319690501< 34 05219700901:

22 08819701101
578 739KS PŘÍKOP19701101M-06299

M-06303
4 311KP KLADÍVOVA č, 1019701101
3 642KP BŘEZINOVA č. 2a19701201M-06308
2 554KP BŘEZINOVA č. 7

KS PALACKÝVRCH 
KS PALACKÝVRCH 
KS DŘÍNOVÁ

19701201M-06309

M-06327
680 04919820301
163 67119820301M-06328

M-06350

M-06351

202 69219710201
458 094KS JEČNÁ19710201

5 234KP PURKYŇOVAč. 1819710701M-06386

M-06387
6156i

•I.'
KP VÁPENKA č. 6
KS KAMENNÁ

19710701
300 20519690801M-06446■} 138 093KS HUMENNÉ

KS SOBĚŠICKÁ
19711201M-06490;■

39155319711201M-06491

M-06512
417 078KS DĚLNICKÁ19711201

1 068 368KS Staré náměstí,Bředavská19720101M-06516
M-06526 502 091KS NÁLEPKOVÁ19720201

11 937 677KS Nový Lískovec19720101M-06534
1426 834KS BOH.MARTINL)19720301M-06539

M-06556
15 298KP ŠKROUPOVAč. 22, 24

KP HAŠKOVA č. 4_______
19720501

145519720501M-06557

M-06558
8 253KP HAŠKOVA č. 1,2___________________________

KP BROŽÍKOVA č. 2, 3, 4, 5,6, 7,8, 9,10,11,12,13
19720501

3 32519720501M-06559
7166KP BROŽÍKOVA č. 1919720501M-06560

32 76919720401 KS KLATOVSKAM-06565
9 338KP VACKOVA č. 18.19720401M-06568

291 024KSJEZERNÍ19720501M-O6590
41323KS JEZERNÍ ST.NÁMĚSTÍ19720501M-06591

2 064KP Loosova č. 34-4319720601M-06610
8 789KP ŠKROUPOVA č. 29/31

KS BRANKA-BYSTRCKÁ
19720601M-06611

1 545 41219720501M-06612
1273KP LÍŠEŇSKÁč. 4219720601M-06626
2 367KP SLAT1NSKÁ č. 1M-06627 19720601

25 903 570KS Neužilova - VohnoutovaM-06628 19720701
1 078 065KS Hlavní stoka AM-06639 19720701

1990KP VENHUDOVAČ. 10M-06640 19720701
1114KP JURKOVIČOVA č. 1M-06644 19720801

2 006 325KS SOBĚŠICKÁM-06645 19720801
6 733 433M-06646 KS Kohoutova19720801.. 1 280 884M-06649 KS BUDOVCOVA19720701

342 078KS M. MAJEROVÉM-06650 19720801
49 037KP STUDENÁ č. 10 -14,18 - 22 (sudá)M-06667 19720901

368009KS ŠTEFANIKOVA ČTVRŤM-06668 19720801
í, 48 406KS NOVÉ NÁMĚSTÍM-06674 19720901

18 718KP ZBOROVSKÁ č. 35 - 41 (lichá )M-06683 19721001
V 35 911M-06684 KP VORONĚŽSKÁ č. 1,10; 1419721001

20 279M-06694 KP VORONĚŽSKÁ č, 8,1819721101
107 769M-06712 KS HORNÍ.19721101

4 583M-06713 KP HORNÍ č, 18, 2219721101
56 532M-06716

M-06721

M-06722

•L KS BRANKA Z POL.CIS.19721101
10 764KP MERHAUTOVA č. 188,19219721201
14 440KP KUBÁNSKÁ č. 1-9 (lichá), 2-8 (sudá)19721201

275 398M-06726
M-Q6727

M-06749
M-05786~

Mj6843|

M-06847

Mj6848
fej-06849

1^06850

M^6857_
*4-06859^

M56B86

K5 KOMÍN19721201
220 814KS KOMÍN19721201

7 783KP RYBNICKÁ č. 45 - mateřská školka19721201
1768

KP VRANOVSKÁ č. 3219730101
3 301KP SCHODOVÁ č. 1819730301

16 851KP SOBĚŠICKÁ č. 124 -128,128a19730301
1103819730301 KP HELFERTOVAč. 24
73 963 
15 228

KS SOBĚŠICKÁ19730301

KS SOBĚŠICKÁ19730301
1324162KS JUNDROV UL.RŮZNÉ19730401
4 341150

KS VÝHON19730401
18151

KP SLAVÍČKOVA č. 2 -1319730401

I Stránka 5 z 58I
í

4i



:

Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 2 Koncesní smlouvy. ?■ 8rno-

r
| pořizovací hodnotanázev majetkuv užívání odinventární číslo

KP STUDENÁ č. 26 2 68619730401M-06887 
Ň/T-06897 ~

M-06899 
M-06900
ivl-06938

M-06940

M-0S941 
M-05944

KS UL.RYBÁŘSKOU A PORI. 93 90919730501
K5 SOKOLOVSKÁ 274 48519730501
KS SOKOLOVSKÁ 27 07219730501
KS ZÁVIST BOČNÍ PODLESÍ 1440 95919730601
KP BROŽÍKOVA č-14,15,17 12 18019730601;
KP BROŽÍKOVA č. 19a, 20, 20a 5 29519730601
KSSOBĚŠICKÁ 46 10419730601
KS SOBĚŠICKÁ 4610419730601M-06945

M-07013 KS ZELENÉHO 43 51719731101
193 174KS RESSLOVA19731101M-07021

M-07032 KS NA ZELISKACH-ŽIVNÉHO 61966919731101
KPJURKOVIČOVA č.8-19 23 72319731201M-07071

M-07072 KP VACULÍKOVA č.1-12 14 58519731201
KS BYSTRC-PŘÍSTAVNÍ 177 66019731201M-07073> *
KP BROŽÍKOVA č. 18 14 48819731201M-07074

M-07075

i

KP BROŽÍKOVA č. 16 12 48419731201

KP BROŽÍKOVA č. 25 7 38019731201M-07076

M-07077 KP BROŽÍKOVA č. 24 4 47319731201
KP BIEBLOVA č, 18, 20, 22_______________

KP BIEBLOVA č. 2-14 (sudá),24,28-36 (sudá)

47 63519640101M-07078

M-07079

M-07089

4130219641201
KS KAMENOMLÝNSKÁ 22 60115319731201
KS KAMENOMLÝNSKÁ-ODLEHČOVACÍ STOKA 779 88019731201M-07090

M-07099 KS Božetěchova 17 333 15719731001
KS BRNO-KRÁLOVO POLE 4 930 84419731001M-07100
KP VINIČNÍ č. 211b

KS UKČ MODŘICE-SLATINA

2 70719740201M-07137
3 025 50019740201M-07138

KS KR.POLE-SÍDLIŠTĚ 1 389 38819740301M-07147
KP NOPOVA č. 53, 56, 65, 70,73 35 50019740301M-07148
KS SLATINA K LETIŠTI 128 98919740301M-071S6
KP NÁMĚSTÍ REPUBLIKY č.9 471419740401M-07173

34 82119740401 KS DALIMILOVA 37M-07174
KS STARÁ OSADA-SÍDLIŠTĚ 573 47219740301M-07180

5 345 441KS BYSTRC19740401M-07208
KP ZELNÝ TRH č. 12,13 8 46019740401M-07209
KS LOZÍBKY 8 991M-07238 19740501

KP LUČNÍ č. 32 16 08819740601M-07259
KS5ÍDL.ČS-80HUNICE 315 212M-07260 19740601

KS KOLIŠTĚ 1 399 03519740601M-07261
689 72119740701 KS JUNDROV SHYBKAM-07277

KP RAMEŠOVA č. 5 3 304M-07285 19740801

KP KRÁLOVOPOLSKÁ č. 35 6 529M-07286 19740801

ŠTOLA KOHOUTOVICE 11963 406M-07295 19740801

KS KOHOUTOVICE 5ÍDL. 808 852M-07296 19740801

KS KOHOUTOVICE,ŠTQLA-VZDUCHOTECHNIKA 9 684M-07297 19740801

K5 KOHOUTOVICE,ŠTQLA-VZDUCHOTECHNIKA 9 684M-07298 19740801

KS SLATINA-TUŘANY 2 022 023M-07315 19741001
5 009M-07326 KP VENHUDOVA č, 1,2,4,5,6,7,9,11,12,2119741101

KP MEDLÁNECKÁ č. 6, 8,16,18, 20, 26 29 813M-07327 19741101

KP VORONĚŽSKÁ č. 16,18a 11908M-07331 19741101
41454KS PŘEROVSKÁM-07332 19741101

461076M-07335 19741101 KS BYSTRC STOKA C
8 868 327M-07336 KS BRNO-BOHUNICE19741101

342 951M-07337 19741101 KS BOHUNICE
9 721 345M-07346 KS Slatina k let.obj.219741201

72 642M-073S3 19741201 KS SLATINA OBJ 5
680 815KS IVANOVICE UL.RŮZNÉM-07354 19300601

7 207 212M-07356 KS Bohunice - fak. nemocnice19741201
19 971386M-07357 KS Bohunice-fak.nemocnice19741201

444 010M-07360 KS BOHUNICE-FAK.NEMOC.19741201
346 298M-07361 KS NAD KAŠNOU-BYSTRC19741201
692 456M-07362 KS NAD KAŠNOU OBJ 719741201

1 954 397M-07363 19741201 KSJUNDROV
3 667 649M-07375 KS CHRLiCE-ODVODNĚNÍ19741201

13 751865M-07376 KS Ivanovice Holásky19741201
133 274 

1029 157
M-07386 KP ČERPACÍ STANICE NOVÝ LÍSKOVEC19820301
M-Q7417

M-07418
KS BYSTRC ŽIVNÉHO STA219750101

■Í. 260 51619750101 KS BYSTRC U SOKOLOVNYi .

253 704M-Q7419

M-07421
19750101 KS BYSTRC U SOKOLOVNY;

: 801 268KS BYSTRCSHYBKA19750101

Stránka 6 z 58

I /
■i

SlA



;
Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 2 Koncesní smlouvyBrno -

název majetku pořizovací hodnotav užívání odse: inventární čísloí
KS BYSTRC STOKA A III19750101 2 187 2551 M-07422

M-07423

M-07431
NŽP07432~

M-07433

MH37440
M-0745T

M-Q7455

M-07464

M-07465

M-07475

KS BYSTRC OBROVSKÉHO J.I 19750101 236 596

KS RETENČNÍ HRÁZ NA KOMÍNSKÉM POTOCE 1 725 75419750201
KS ÚPRAVA KOMINSKÉHO POTOKA V RET.NÁDRŽI19750201 52 427

i KS ZKANALIZOVÁNÍ KOMÍNSKÉHO POTOKA 520 03319750201
KP KUNŠTÁTSKÁ č. 23-31 20 83719750201

i 19750301 CESTA PODÉL RETENČNÍ NÁDRŽE - KOMÍN 106 068

CESTA PRO PĚŠÍ-RETENČNÍ HRÁZ KOMÍN 40 57819750301
KS STUDENÁ-OKRUŽNÍ 146 27619750401

KP Studená č. 2, 8l 19750401 11137

KP JIHLAVSKÁ (KAUFLANP) 3197619750401
19750401 KS BYSTRC 2 POD HORKOU 25 169M-07476 

M-07497 
M 07520 
M-07521 
M-07525 
M-07526

KS BRNĚN.1VANOVICE TESLA 481 72919750601
KS ULVÁPENKAA BĚLOHORSKÁ 30 58719750701
KS M.HUBNEROVÉ-VÁŽNÉHO 247 34719750701

i. KS SLEZÁKOVA, KUPNÁ 517 63319750801*:
KP SLEZÁKOVA č. 19 - 37 (lichá ) 20 78619750801
KS ŘEČKOVICE BL.DA1 DA2 53 60619750801*

:
M-07530
M-07531
M-07572
M-07573
M-07574
M-07578

KS ŘEČKOVICE BLD4 45 60219750801

KS BR.PŘEHRADA STR VS19751001 101118;
; KS KR.POLE II.STAVBA 861 879.19751001

KS Horní 14 023 49219751001

KP ŽITNÁ č. 319751001 1294

KP BOSKOVICKÁ ( kotelna PK 07) 3 50119751001M-07579
KP NOVOMĚSTSKÁ č. 5a - k plynové kotelně19751001 1627M-07580
KP VÁPENKA č. 16,18, SLATINSKÁ č. 40 12 59519751001M-07581
KP LETOVICKÁ č. 11 -17 (lichá) 5 95619751001M-07582

i'
KS Hapalova 1092 09819751001M-07589

19 639 46619751001 KS HAPALOVAM-07590
KP HAPALOVA č. 6 64 87719751001M-07591
KP PLOVDIVSKÁ č-1-7 (lichá),POZNAŇSKÁ č.l-ll (lichá),18-24 {sudá) 57 82919751001M-07593
KP VODOJEM PALACKÝ VRCH 1155 60719820301M-07599

8 923 25919751001 KS JUNDROV SHYBKA POD SVRATKOUM-07600
KP ŽITNÁ č. 5 177219751001M-07610
KP NOVOMĚSTSKÁ č. 3 167919751001M-07611
KP NOVE NÁMĚSTÍ č. 15 - 22M-07612 17 67319751001

KP ŽITNÁ č. 1 112019751101:: M-07613

KP ZÁHŘEBSKÁ Č- 5, 7,9 4 835M-07614 19751101i
•i KP ZÁHŘEBSKÁ č. 11,13,15 5 864M-07615 19751101<

KP ZÁHŘEBSKÁ č. 27 609M-07616 19751101

KP ZÁHŘEBSKÁ č. 21,23 4 793M-07617 19751101

KP ZÁHŘEB5KÁČ. 17,19 6 732M-07618 19751101

KP ZÁHŘEBSKÁ č. 39,43 2115M-07619 19751101

KP ZÁHŘEBSKÁ č-18, 20 5 928M-07620 19751101;
KP PLOVDIVSKÁ č. 2,4 10 561M-07621 19751101

KP POZNAŇSKÁ č. 14 6 768M-07622 19751101

KP LIPSKÁ č, 2,4M-07623 7 20419751101

KP LIPSKÁ č. 7M-07625 198019751101
M-07631 1211219751101 KS SCHODOVÁ

iM-07635 149 25519751101 KS BOHUNICE CSP VYCH.3C
M-07636 960 18119751101 KS BOHUNICE CSP VYCH.3C
M-07637 112 73719751101 KS BOHUNICE CSP VYCH.2C
M-07638 1077 97519751101 KS BOHUNICE CSP VYCH.2Ci;

M-07639 2 052 07119751101 KS BOHUNICE CSPVYCH.1C

M-07640 1 304 27719751101 KS BOHUNICE CSP VYCH.1C
M-07657 677 16019751201 KS STARA OSADA
M-07658 92 04019751201 KS STARA OSADAw M-07661 5 293 234KS Jundrov - již, lokalita19751201

í? :M-07682
M-07690

M-07773

KS JABLOŇOVÁ, MEDLPOTOK 4 694 80319751201
3 881 39119751201 KS NAVRŠÍ SVOBODY VYLEŤ

4 49019760201 KP VYCHODILOVA č. 4
M-07774 6 005KP VYCHODILOVA č. 1019760201■r
M-07775

M-07776

M-07777

M-07778

M-07779

M-07780
M-07781

M-07829

615519760201 KP VYCHODILOVA č. 16
5 07619760201 KP VYCHODILOVA č. 18
803119760201 KP SABINOVA č. 6

KP GABRIELY PREISSOVÉ č. 4a, 6 913719760201
2 861KP GA8RIELY PREISOVÉ č. 219760201

I 888KP POZNAŇSKÁ č. 1619760201V i KP LIPSKÁ č.519760201
491 74019760301 KS BRNO SOKOLOVA

Stránka 7 z 58

nL n



4 Příloha č. 2 Koncesní smlouvy-Seznam Vodohospodářského majetku
Brno

■i pořizovací hodnotanázev majetkuv užívání odntární číslo
KS BRNO KIKRLEHO 216 69919760301M-07831_

M4Ď783Í

M43783?

MTĎ7838
M4)7859^

nT07875

M-07881

M-07920
M-07921

M-07922
M-07923

M-07926
M-07947

KP BOSKOVICKÁč, 2-8 7 70919760301
KP NOVOMĚSTSKÁ č. 45-53, 57 - lichá 9 53419760301

KS BRNO LUCNI 79 52019760301
KP LUČNÍ č. 66, 68 17 38419760301
KP BOŽETĚCHOVA č. 131 2 72319760401
KP HORÁCKÉ NÁMĚ5TÍ č. 10,11 5 06219760501
KS PROVAZNÍKOVA I A II 243 65819760501'

1012 114KS REZKOVA19760601

KP MATHONOVAč. 64,66 2 40919760601
KP ELEONORY VORAČICKÉ č. 4 110519760601

87 502KS HORNÍ UL.19760601

KS VÝŠINA 105 66519760601
KS Bohunice - sídliště 42 22199719760601

85 50919760701 KS MALOMERICE ZIMNÍM-07954
KP PŘEDNÍ č. 7, BLATOUCHOVÁ č. 7 47 71419760701M-07955

M-07992
i
!

%

'i

305 733KS JÍLOVÁ19760901
KS Mokrá Hora,Skoumalova - dešťová 485 39219761001M-08024
KS Medlánky - Kytnerova 17 905 14019761001M-08025
KS PAL.VRCH 1 PROPOJ 259 51819761001M-08026

M-0B047

M-08048

KS JABLOŇOVÁ li.ETAPA 623 09819761101

KS SOKOLOVSKA PR0160BJ 6 60819761101

KP LAŽTŮVKOVA č. 49, 51 splaškové a dešťové přípojky 1491619761101M-08049
KP HÚSKOVA č. 25i 415619761101M-08050

M-08051 KP MĚŘIČKOVA č. 5219761101 855

KP MĚŘIČKOVAČ. 50 2 25519761101M-08052
KP MĚŘIČKOVAČ. 48 112019761101M-08053
KP UKRAJINSKÁ č, 5, 7, 9 splaškové a dešťové přípojky 32 51519761101M-08054
KP UKRAJINSKÁ č. 3 splašková a dešťová přípojka 2 08719761101M-D8056
KP BĚLORUSKÁ č. 6 splašková a dešťová přípojka 35 97419761101M-08057
KP Běloruská č. 16 - 20 (sudé ) splaškové a dešťové přípojky 30 37419761101M-08058
KP GRUZÍN5KÁ č. 9,11,13 splaškové a dešťové přípojky 2169019761101M-08059
KP GRUZÍNSKÁ č, 1,3, 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 54 65019761101M-08060
KP ARMÉNSKÁ Č. 13,15,17,19 splaškové a dešťové přípojky 38 66419761101M-08061

KP UKRAJINSKÁ č. 1 ( prodejna potravin } splašková a dešťová přípojka 8 672M-08062 19761101

KP ARMÉNSKÁ č. 9,11 splaškové a dešťové přípojky 1053319761101M-08063

KP ARMÉNSKÁ č. 1,3,5 splaškové a dešťové přípojky 54 991M-08064 19761101
22197M-08066 19761101 KS LOZ1BKY

1127143M-08068 19761001 KS BOHUNICE STR SIDL
157 418M-08069 19761001 KS BOHUNICE STR SIDL

M-08070 2 540 84919761001 KS BOHUNICE STR SIDL

M-08071 216 49019761001 KS BOHUNICE SIDLCSP
M-08073 8135019761101 KS LANGROVA

M-08096 262 95419761201 KS BYSTRC I.ST.

KP KACHLÍKOVÁ č. 19 splašková přípojkaM-08097 15 22819761201
M-08098 1973 42319761201 KS BYSTRC I1I.ST.
M-08100 388 37719761201 KS BYSTRC 4 ST.OBJ 13

KP KACHLÍKOVÁ č. 17 splašková přípojkaM-08102 15 39719761201
M-08103 25 351 98319761201 KS BYSTRC 3 OBJ 13
M-08109 1526 19319761201 KS BOHUNICE STŘED CSP
M-08110 359 25019761201 KS BOHUNICE STRS.CSP
M-08111 8 545 49719761201 KS Hudcova
M-08112 30 17219761201 KP Moldavská č, 11,13,17 dešťové přípojky
M-Q8113
M-08114
M-08115

KP MOLDAVSKÁ č. 9 splaškové a dešťové přípojky 24 62219761201
39 74219761201 KP Moldavská č, 11,13,17 splaškové přípojky

KP MOLDAVSKÁ č. 19, 21 splaškové a dešťové přípojky 3311819761201
M-08116

M-08117

M-08118
M-08140

M-08168

M-08169
M-08171

KP UKRAJINSKÁč, 11 -17 (lichá } dešťové přípojky 20 47719761201

KP UKRAJINSKÁč. 11 -17 (lichá ) splaškové přípojky 3 27719761201
1 220 34719761201 KS PALACKYVRCH I.

147 34419761201 KS ONDROVA+U ZOO
1015219761201 KS POD HORKOU
60 80119761201 KS NAD KAŠNOU K DÁLNICI

184 76619761201 KS K DÁLNICI KRAJNÍ4
M-08172

M-08173

M-Q8174

M-08176
M-08177^

M-08194
M-0819Š"

57916519761201 KS K DÁLNICI KRAJNÍ
%

KP UKRAlINSKÁč- 21, 23, 25 splaškové a dešťové přípojkyri 52 70619761201
17 16919761201 KP Ukrajinská č. 33 splašková a dešťová přípojka

4 285 51319761201 KS SOBOLOVA
1468 75019761201 KS Soběšická,Okružní,Třís kalová

77 79019761201 KS TILHONOVA ZEMANOVA*
I 14 127 35519761201 KS Tilhonova, Zemanova

Stránka 8 z 58

f)



Příloha č. 2 Koncesní smlouvySeznam Vodohospodářského majetku' i; Brno-*•
l název majetku pořizovací hodnotav užívání odinventární číslo

KS BOHUNICE ZAPAZD 795 21119770101: M-08210

M-08211_____

M-08215

iui-08217
M-08233

M-08312

M-08313 
M-08314 
M-08315 
M-08316 
M-08353_____

KS BOHUNICE ZAPAD 3 172 86019770101\
KS Bosonohy - celá obec5 99 437 77119770101

i 101000KS KRONOVA19620601

KP ŽITNÁ č. 19
KP KAMENAČKY č. 1 -17 - lichá

13 42919770201
t 103019770501

KS TILHONOVA-LANGROVA 72 42719770501

KP TILHONOVA č. 23 - 41 (lichá ) 2 397ř 19770501

•! 53 890KS ST.LÍSKOVEC PSIKALOV19770501
26 057KS ST.LISKOVEC SVAH19770501

KP ÚDOLNÍ č. 39 12 00319770601
441937KS OBRANY-SOKOLOVSKA19770601M-08361

M-08362 13 011KS OBRANY SOKOLOVSKA19770601
KP BOSKOVICKÁ č. 3-17 16 53519770701M-08381
KP PODPÍSEČNÁ 1.2 2124

í
19770701M-08382

KP PODPÍSEČNÁ č. 8 2 03019770701M-08383

M-08385 KP UZBECKÁ č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 2177519770701í
KP UZBECKÁ č. 2,4 splaškové a dešťové přípojky 1811819770701M-08386
KP UZBECKÁ č. 10,12 splašková a dešťová přípojka 21 87519770701M-08387

2 037 23019770801 KS BOHUNICE STŘEP 3 ST.M-08406

M-08432 KP HEYDUKOVA č. 32 splašková a dešťová přípojka 4 06819771001
KP HERČÍKOVA č. 25 - 35 - lichá 50 31219771001M-0B435

M-0B436
M-08437

KP HERČÍKOVA č. 8 11 04419771001
KP HERČÍKOVA č. 4 9 96419771001
KP HERČÍKOVA č.l 5 38419771001M-Q8438

M-08439

M-08440

19771001 KS ZLAMANKA-JATECNI Z’ 110 500

347 741 270KS Stará Líšeň - splašková19771001
82 067KS JEZERNI PRIZ.POTOK19771001M-08441

M-08443 4 618344KS ul. Výhon19771001
655 188KS ZEBETINSKA-SPLASKOVA19771001M-08445

••j 69 05119771001 KS ŽILKOVÁM-08448
KP VÁŽNÉHO č. 7a 2 50019771101M-08484t

KP HEYROVSKÉHO č. 26, 28,30 splaškové a dešťové přípojky 19 39019771101M-08491
KP LAŠTŮVKOVA č. 26,28 splaškové a dešťové přípojky 1151719771101M-08492
KP LAŠTŮVKOVA č. 14,16 splaškové přípojky 14 20019771101M-08493
KP LAŠTŮVKOVA č. 2,4 splaškové a dešťové přípojky 9 40619771101M-08494
KP HEYROVSKÉHO č. 1 splašková a dešťová přípojka 1975M-08495 19771101

KP LAŠTŮVKOVA č. 6, 8 dešťové přípojky 10 68019771101M-08496
KP LAŠTŮVKOVA č. 53, 55 splaškové a dešťové přípojky 17 987M-08497 19771101

KP LAŠTŮVKOVA č. 14,16 dešťové přípojky 13 79519771101M-08498
KP LAŠTŮVKOVA č. 20, 22 splaškové a dešťové přípojky 14 63219771101M-08499

KP BOŽETĚCHOVA č. 77 7 312M-08500 19771101

KP BOŽETĚCHOVA č. 67 5 768M-08501 19771101
15 515KP TYLOVA č. 7, 9M-08502 19771101

KP HEYROVSKÉHO-kotelna PK1 (vedle č.30),splašková a dešťová přípojka 3 560M-08503 19771101
10 396KP HEYROVSKÉHO č, 14,16,18 splaškové a dešťové přípojkyM-08504 19771101

KP HEYROVSKÉHO č. 2,4, 6 splaškové a dešťové přípojky 8 203M-08505 19771101
1990KP HEYROVSKÉHO č. 11 - mateřská školka splašková přípojkaM-08506 19771101
2 449KP HEYROVSKÉHO č. 11 - mateřská školka dešťová přípojkaM-08507 19771101
7 662KP PÍŠKOVA č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojkyM-08508 19771101

14521KP PÍŠKOVA č. 2,4, 6 splaškové a dešťové přípojkyM-08509 19771101

l 12 967KP VALOUŠKOVA č. 13,15,17 dešťové přípojkyM-08510 19771101
25 133M-08511 KP WOLLMANOVA č, 2, 4, 6, 8 splaškové a dešťové přípojky19771101
19783KP VONDRÁKOVA č. 34 - 40 splaškové a dešťové přípojkyM-08512 19771101
13 010KP VONDRÁKOVA č. 26 - 32 splaškové a dešťové přípojkyM-08513 19771101

4 205M-08514 KP BOŽETĚCHOVA č. 9919771101
17 856KP HERČÍKOVA č. 7,13M-08515 19771101
17 057M-08518 KP HERČÍKOVA Č. 219771101
11472M-0RS19 KP HERČÍKOVA č. 1419771101
16 233M-08520 KP GALANDAUEROVA č.l, 2, 3, 419771101
29 774M-08521

M-08522
KP GALANDAUEROVA č. 5, 6, 7, 8, 9,1019771101

23 735KP GALANDAUEROVA č. 1819771101
14 8931 M-08523 KP KAMANOVA č. 2-12 - sudá19771101í 13 025M-08529

M-Q8S3Q

M-08535

KP UKRAJINSKÁ č. 35 splašková a dešťová přípojka

KP UKRAJINSKÁ č. 19 splašková a dešťová přípojka

19771101
637719771101

208 024KS MEDLANECKY AREAL19770901
4 091076 
1398 715

M-08550

M-08570

M-08571

M-08572

KS Šárka - směr k V.A VI. stavbě sídliště19771201-
KS PALACKEHO VRCH 2.ST.19780101

i?
lit:

66 818
KP VLTAVSKÁ č. la,2a,3b,4d,5d splaškové a dešťové přípojky19780101

8 834
KP PÍŠKOVA č. 14 splašková a dešťová přípojkali 19780101

li Stránka 9 z 58H-m
/3i

A1;
<1



í
I
í

Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 2 Koncesní smlouvyBrno-
I
f v užívání od název majetku pořizovací hodnotainventární číslo

KP VALOUSKOVA č- 10 splašková a dešťová přípojka19780101 7 595ií M-08573
M-08574

M-08575

M-08576
M-085Ťf

M-08578

M-08579

KP VALOUŠKOVA č. 12 splašková a dešťová přípojka19780101 4 298
KP VALOUŠKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka19780101 6139
KP HERČÍKOVA č. 1619780101 6 463
KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 11519780101 6 598
KP BOŽENY NĚMCOVÉ č. 14a, 14b, 14c19780101 14 610

v
KP HERČÍKOVA č. 1819780101 28 063
KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 131,133,13519780101 7 168M-08580

M-08581

M-08582

v
KP 8YSTŘINOVA č. 2 - 20 - sudá19780101 20 889
KS KOHOUTOVICE VE VOZOVCE19780101 6 467 963
KS BOHUNICE STR.3/1 K B19780101 2 333 085M-08584 

M-08585 
M-08586 
M-08607 
M-Q8608

KS BOHUNICE STR.3/1ST19780101 2 360 055

KS BOHUNICE STR.3/1ST19780101 333 919
KS BYSTRC-JUNDROV19780101 11 774 843

19780101 KS KOMÍN U SPLAVU 5 618 275

KP NOPOVA č. 3319780301 10 191M-08623

M-08624 19780301 KS TI LH O N OVA-LAN G ROVA 109 070

KP TILHONOVA č. 1, la, 3, 3a, 5 - 21 (lichá }19780301 32 481M-08525
KS Řečkovice - EXPRESTRAS19780301 1 897 000M-08626

M-08638

M-08639

KP BOŽETĚCHOVA č. 71, 8719780301 6 641

KP BOŽETĚCHOVA č. 8319780301 6 512
KP HERČÍKOVA č. 1719780301 4 949M-08640
KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 139,141,143,145,14719780301 5 942M-08641
KP HEYROVSKÉHO č. 20, 22, 24 splaškové a deštové přípojky19780301 25 125M-08642
KS ŘEČKOVICE PODCHOD19780601 208 877M-08679

19780701 KS MASNA 716 780M-08700
KS BOHUN1CE-ZAPAD SPLAS19780701 59 995M-08701

19780701 KS BOHUNICE-ZAPAD SPLAS 198 267M-08702

KP LABSKÁ č. 17,19 splaškové a dešťové přípojky19780701 24 788M-08703
KP ODERSKÁ č. 29, 31,33 splaškové a dešťové přípojkyM-08704 19780701 35 207

KP ODERSKÁ č. 15,17 splaškové a dešťové přípojky19780701 15 713M-08705
KP Oderská č. 11 splašková a dešťová přípojka19780701M-08706 7 764

KP LABSKÁ č. 35, 37 splaškové a dešťové přípojkyM-08709 19780701 21015

19780801 KS U ZOO SUDA CISLA 104 946iM-08743

KS Jugoslavsk,VranovskáM-08748 19780901 6 028152

KP ANTONÍNA MACKA č. 6M-08755 19780901 3 650

KP NOVOMĚSTSKÁ č. 5M-08756 19780901 1291

KP LETQVICKÁ č. 2 - 22 (sudá)M-08758 19780901 11585

KP LETQVICKÁ č. 7,9M-08760 19780901 2 256

KPŽITNÁč. 7M-08761 19780901 1387

KP BRATŘI KŘIČKŮ ( nákupní středisko )M-08762 19780901 4 799

KP ŽITNÁ č. 13M-08763 19780901 1921

KS MEDLÁNECKÁM-08806 19781001 6 862 259
M-08807 19781001 KS K BUDOVÁM VUT P.VRCH 612 288

M-08809 KP FOERSTROVA č, 2a dešťová přípojka 42 25019781001
M-08810 19781001 KP FOERSTROVA č. 2a splašková přípojka 6 223
M-08811 KS Střední od Rybníčku 127155119781001
M-08829 KP SEVASTOPOLSKÁ č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky19781101 30 721

M-08830 KP SEVASTOPOLSKÁ č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojky19781101 29 067
M-08831 48 98319781101 KS REKREACNI-KNINICKY
M-08832 KS VĚTRNÁ MEZI 21-23 2019781101 101145
M-08833 KS VĚTRNÁ 68 27219781101
M-08834 KS VÝHON 55 05919781101
M-08841

M-08842

M-088S2

KS SLATINA-TURANKA 408 32319781201

37 18519781201 KP HUDCOVA č. 78

KP SEVASTOPOLSKÁ č. 1,3,5 splaškové a dešťové přípojky 26 39119781201
M-08853

M-08854
M-08857
M-Q8858

M-O8890
MT)8903~

M-08904

M-08930
^08976^

M-08977

M-08991
M^08992

M-08993

M-08994

KP SEVASTOPOLSKÁ č. 7, 9,11 splaškové a dešťové přípojky 26 58219781201

KP KOLAŘÍKOVA - telekomunikační budova { pošta ) 4 20019781201
1036 45119781201 KS Vážného

KS JUN DROV-ZÁPAD 476 97019781201

KS SOBĚŠICKÁ PRO 118 BJ 393 89819790301

KS BOHUNICE LÁNY 31 68519790401

KP KRÁLOVOPOLSKÁ č, 43, 45, 47, 49 9 00519790401

KS BYSTRC J.OBROVSKÉHO 68 71719790401
19790701 KS HORSKÁ-TERASOVA-SKALA 1 099 096

KANALIZACE LEVOBŘEŽNÍ SVRATECKÁ 51104 48019790701
KP BRATŘÍ KŘIČKŮ č. 4 ( mateřská školka ) 2 28419790801

i KP ŽITNÁ Č. 9 85519790801

KPŽITNÁč. 13 3 58119790801u KP KYJEVSKÁ č. 13,15,17 splaškové a dešťové přípojky 36 87419790801

Stránka 10 z 58

\S
/
/

S)



m
i■'

Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 2 Koncesní smlouvyBrno-4
pořizovací hodnotanázev majetkuv užívaní odMentami číslo

KP IRKUTSKÁ č. 1,3 splaškové a dešťové přípojky4 20 06919790801mi-08995 _

m-08996 
m -08997 
M-O901O 
M-Q9011 
M-09012 
M-09013
M-09014

M-09015

M-09016
M-09017 ~

M-09018
M-09023 ~
M-09024

KP U hřiště č. 13,15,12 splaškové a dešťové přípojky 46 85419790801
KP U hřiště č, 9,11 splaškové a dešťové přípojky 16 07019790801
KP HERČÍKOVA č. 5,9,11,15 32 99219790901

i
KP HERČÍKOVA £.6 13 91219790901

•i KS JÍLOVÁ 14119319790901
889 427KS BYSTRC II.OBJ.54+5519790901
427 46419790901 KS BYSTRC II.VII.STAVBA

KS BYSTRC 1/2 ST.574 378 25519790901

KS BYSTRC 1/2 ST.574 1606 77119790901

KS BYSTRC II.ST 574/36 285 00019790901

KS BYSTRC II.ST 574/36 882 70719790901

KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 166 30 68419790901
KS BYSTRC II.ST.574/71 974 40019790901

KS BYSTRC II,ST,574/71 
KS PŘÍZŘENICE STARÉ NÁM.

94194919790901M-09025
M-09032
M-09033

73 26619791001
KS SLATI NA ŠMAHOVA-RAJ 232 98919791001

KS SLATINA ŠMAHOVA-RAJ 198 31819791001M-09034

M-09035 KS SLATINA ŠMAHOVA-RAJ 296 09319791001
KP ŠEŘÍKOVÁ č. 4 183219791001M-09036

M-09037 KP TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ £..11,13,15,30,32,34 1100219791001
346 603KS JUNDROV-SEVER C.53819791001M-09038
330 098KS JUNDROV-SEVER C.53819791001M-09039

M-09043

M-09044

KP LETOVICKÁ č. 1,3,5 617919791001

KP ŠEŘÍKOVÁ č. 34 98119791001!
KP ŠEŘÍKOVÁ č. 32 2 39419791001M-09045
KP SOSNOVÁ č. 10 3 32819791001M-09046

M-09047 KP ŠEŘÍKOVÁ č. 42 158319791001

KP SOSNOVÁ č. 17 3 91919791001M-09048
KP SOSNOVÁ č. 15 3 82019791001M-09049
KP SOSNOVÁ č. 8 2 51219791001M-09050
KP SOSNOVÁ č. 6 197319791001M-09051
KP SOSNOVÁ č. 4 2 22419791001M-09052
KP SOSNOVÁ £.2 110819791001M-09053
KP BOSKOVICKÁ č. 10-16 8 42919791001M-090S4
KP KUNŠTÁTSKÁ č. 11-13 5 70719791101M-09066
KP NOVOMĚSTSKÁ č. 23 - 41 - lichá 14 50419791101M-09067
KP JASANOVÁ č.16,18,20 9 00319791201M-09084

KP JASANOVÁ č. 22,24,26 9 053M-09085 19791201
3 780KP DUBOVA č. 7, 9,1119791201M-09086

KP DUBOVÁ č. 1, 3,5 2 640M-09087 19791201
3 012M-09088 19791201 KP DUBOVA č. 19, 21, 23

KP DUNAJSKÁ č. 37,39, 41, 43, 45 splaškové a dešťové přípojky 31690M-09089 19791201

KP KRKOŠKOVA č. 17 13 292M-09090 19791201

KS KOHOUTOVICE PRO SÍDLIŠTĚ 854 607M-09137 19800201

KP BOSONOŽSKÁ Č. 3,5,7 splaškové a dešťové přípojky 53 359M-09150 19800401

KP IRKUTSKÁ č. 2,4,6,8 splaškové a dešťové přípojky 46 972M-091S1 19800401

KP DUNAJSKÁ č. 1, 3, 5 splaškové přípojky 35 002M-09155 19800401

KP DUNAJSKÁ č. 13,15 splaškové a dešťové přípojky 21979M-09156 19800401
8 887M-09157 KP Dunajská č. 17 splašková a dešťová přípojka19800401

KP DUNAJSKÁ č, 27, 29,31 splaškové a dešťové přípojky 29 037M-09159 19800401

KP DUNAJSKÁ č. 33, 35 splaškové a dešťové přípojky 23 401M-09160 19800401
28120M-09161 KP DUNAJSKÁ £. 37, 39, 41 splaškové a dešťové přípojky19800401

KP KYJEVSKÁ č. 1,3 KURSKÁ č. 2 splaškové a dešťové přípojky 28 400M-09162

M-09163
19800401

20 033KP KURSKÁ č. 4, 6, 8 splaškové a dešťové přípojky19800401
M-09168 28 273KP U POŠTY č. 1,3 splaškové a dešťové přípojky19800401

53 293M-09169 KP U POŠTY č. 5, 7, 9 splaškové a dešťové přípojky19800401
M-Q917Q

M-09171
KP KARPATSKÁ č. 5, 7, 9 splaškové a dešťové přípojky 58 60619800401

21 491KP KARPATSKÁ č.l, 3 splaškové a dešťové přípojky19800401
M-09178 32 529KP DUNAJSKÁ č. 1, 3, 5 dešťové přípojky19800501í
M-09179

M-09203

21716KP VLTAVSKÁ č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky19800501
3 003 550KS BYSTRC-DÁLNICE Ě+POTOK19800601

926 828M-09204

M-092051 19800601 KS BYSTRC-POTOK-POD HOROU-

&

I

5 278 050KS BYSTRC-POTOK-POD HOR19800601
M-09206 2 011044KANALIZACE CHRÁN1ČKA,BYSTRC-DÁLNICE19800601

589 126 
390 655

M-09216

M-09219

M-Q9220
Mj3922jT
^Q923Q~

KS HLAVÁČOVA19800701
£ KS LESNÁ-LOOSOVA19800701

68 252KP BOŘKY č. 15,16,17,18,19, 2019800701
44 808KS LOOSOVA VÝTLAČNÉ POTRUBÍ PRO ČS1 19800701
11 049KP MEDLÁNECKÁč. 419800801

Stránka 11 z 58

í



a I Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 2 Koncesní smlouvyBrno-

v užívání od název majetku pořizovací hodnotainventární číslo

'í KP MEDLÁNECKÁč, 10,12,1419800801 20 006M-09231
ýR)9232

M-09233

M-092M
M-09235

M-09236

M-09237

M-09238

.]
;

KP MEDLÁNECKÁč. 219800801 8 346
KP MEDLÁNECKÁČ. 22, 2419800801 18 337
KP RENČOVAč. 2,419800801 4 749i.

KP RENČOVAč. 6,819800801 2 727
KP RENČOVAč. 10,1219800801 5 432
KP RENČOVAč. 14,1619800801 2 962

; KS U HOTELU VORONĚŽ19800801 2 748 558
KS U HOTELU VORONĚŽ19800801 1 291137M-09239

M-09244

M-09245

*-
KS KUBÍČKOVÁ-KACHLÍKOVÁ19800901 513 823
KS KUBÍČKOVÁ-KACHLÍKOVÁ19800901 1224 643
KS KACHLÍKOVÁ U CENTRUM19800901 120 874M-09246

M-09247

M-09248

M-09249

M-09250

KS KACHLÍKOVÁ U CENTRUM19800901 13 876
19800901 KS BYSTRC U CENTRUMU A 134 701
19800901 KS BYSTRC U CENTRUMU A 15 740
19800901 KS BYSTRC U CENTRUMU AI 103 291

KS BYSTRC 2 Al-1/219800901 113 919M-09251

M-09252 KS KACHLÍKOVÁ19800901 147 798
KS KACHLÍKOVÁ19800901 154 054M-09253

M-09254

M-09255

M-09256

M-09258

KS ONDROUŠKOVÁ19800901 559 861
KS ONDROUŠKOVÁ19800901 249 106
KS ONDROUŠKOVÁ19800901 650 431
KS KROFTOVÁ-ŠTURSOVÁ19800901 1651068
KS KROFTOVÁ-ŠTURSOVÁ19800901 174 228M-09259
KS TUŘANY HASIČSKÁ19801201 67 200M-09298
KP ŽITNÁ č. 2119801201M-09310 1279

: KP ŽITNÁ č. 2319801201 1810M-09311
KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 16819801201 26 119M-09312
KS JIRÁSKOVÁ ČTVRŤ19801201M-09313 3 305 214
KS VEČEŘOVÁ19821001M-09340 134 457

19810301 KS ŠROMOVAM-09350 176 076
KS JANOŠÍKOVÁ19810301M-09351 110 641

19810301 KS BŘETISLAVOVAM-09352 207 270

KS PODHRÁZNÍM-09353 19810301 95 654
19810301 KS OBILNÍ-VILOVÁM-09354 305 246

KS PĚKNÁM-09355 19810301 194 031
KP MANDLOŇOVÁ č. 2-12 (sudá)M-093.62 19810301 21508
KP MERUŇKOVÁ č. 2 -12 (sudá)M-09363 19810301 24 472
KP OVOCNÁ č. 2 -12 (sudá)M-09364 19810301 27 230
KP JABLOŇOVÁ č.2-10 (sudá),TŘEŠŇOVÁ č.2-10 (sudá )i M-09365 19810301 15 338

KP VIŠŇOVÁ č.2-10 (sudá)M-09366 19810301 21370

KP PODPĚROVA £■ 2,4M-09367 19810301 12 623

KP JABLOŇOVÁ č. 19-27 (lichá),MATALOVA č. 2-6 (sudá)M-09368 19810301 25 826

KP JA8LOŇOVÁ č. 27,29,31,33,35,39,41,43,45,47,49,51,53,55M-09369 19810301 64 481

KP TŘEŠŇOVÁ Č. 44a, 44bM-09370 19810301 10 438

KP ONDROUŠKOVA - k plynové kotelně splašková a dešťová přípojkaM-09392 19810401 7 314

KS N E D BALOVÁ+TALICH OVÁM-09393 19810401 297 898

KS ŠMAHOVÁ-ONDR.VESELÉHOM-09394 19810401 533 194

KS ŠMAHOVÁ-ONDR.VESELÉHOM-09395 19810401 455 636
M-09399 KP SKORKOVSKÉHO č. 136,137,1378,138,139,14019810501 8046
M-09400 KS ŠŤOURAČOVÁ19810501 253 563
M-09401 KS ŠŤOURAČOVÁ 256 24319810501
M-09402 KSŠŤOURAČOVÁ19810501 476 370
M-09403 KP ONDROUŠKOVÁ č. 15 splašková a dešťová přípojka 3 92319810501
M-09404 KP ONDROUŠKOVA č. 9,11,13 splaškové a dešťové přípojky 18 93819810501
M-09405 KP ONDROUŠKOVA č. 17,19, 21 splaškové a dešťové přípojky 1814319810501
M-09407 KP ONDROUŠKOVÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky19810501 17 038
M-09429 KS LÍPOVÁ-JEŘABÍNOVÁ 145 85319810501
M-09432
M-Q9468
M-Q9469
M-09470
M-09471
M-09472
M-09473
M-09474
M-09475~
M-09476
M-09545
M-Č)9S45_

KS HRADECKÁ ODK.SVU 89 03119810501
KP KACHLÍKOVÁ č. 15 splašková a dešťová přípojka 9 45219810701

KP KACHLÍKOVÁ č. 13 splašková a dešťová přípojka 28 93519810701

KP KACHLÍKOVÁ č. 11 splašková a dešťová přípojka 18 50819810701

KP KACHLÍKOVÁ č. 9 splašková a dešťová přípojka 4134819810701

KP KACHLÍKOVÁ č. 18 dešťová přípojka 49 09419810701

KP KOSMÁKOVÁ č. 40-46 (sudá) 42 51319810701
KP SVATOPLUKOVA č. 1 - 7 (lichá ) 55 91919810701

KP STARÁ OSADA č. 17 - 27 (lichá ) 17 25119810701

KP STARÁ OSADA č. 1 6 67019810701I KS CHRLICE POD HRÁZÍ 55 09819810801
|ř

KS CHRLICE-SPADOVNÍ 62 46819810801

Stránka 12 z 58

•1
r

<1



!?•

%

::
Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 2 Koncesní smlouvyBrno-

"w^ntárni čislo Iv užívání oď název majetku pořizovací hodnota
i KS VINAŘSKÁ DO LÍPOVÉ 927 34119811101! M-09562 

M-09660 
M-09662 
M-09671 
M-09672 
M-09673
M-09675 
M-09676 
M-09681 .

M-09685 
M-09686 
M-09755 '

M-09756 
M-09757 
M-09758

KS ČERMÁKOVÁ 108BJ.19811201 53 994
KS HRADECKÁ IV.ZAKL19811201 8 956 936
KP KUNŠTÁT5KÁ č. 1-1119811201 16126
KP ŽITNÁ č. 11-kotelna19811201 2 309
KP KUNŠTÁT5KÁ č. 13-2119811201 13 557
KP MĚŘÍČKOVÁ č. 4619811201 4138
KP NOVOMĚSTSKÁ č. 7 -15 - lichá19811201 25 217
KP ODPAD Z VODOJEMU LÍŠEŇ-I.TL.P. dešťová přípojka19811201 122 697

KP ODPAD Z VODOJEMU LÍŠEŇ-II.TLP dešťová přípojka19811201 881126

KS Komín I.CST. 350,35119811201 5 094 805

KP U POŠTY č. 2 -10 (sudá) splaškové a dešťové přípojky 108 66419820201

KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 17 splašková a dešťová přípojka19820201 13 538
KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 19 splašková a dešťová přípojka19820201 12 829
KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 21 splašková a dešťová přípojka 12 90919820201
KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 23 splašková a dešťová přípojka19820201 20 236M-09759

M-09761 KS BŘEZOVÁ 70 81919820201

KP ONDROUŠKOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky19820301 41644M-09775
M-09776
M-09777
M-09778
M-09779
M-09781
M-09782

KP ONDROUŠKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka19820301 5165

KP ONDROUŠKOVA č, 10,12,14 splaškové a dešťové přípojky19820301 37 698

KP ONDROUŠKOVA č. 16 splašková a dešťová přípojka19820301 5 445
KP ONDROUŠKOVA č, 18, 20, 22 splaškové a dešťové přípojky 30 71419820301

19820301 KS PODSKALSKÁ 357 231

KS POD MNIŠI H.,KOMiNSKA19820301 1 600 401

KS SOBESICKA,BARVY 102 81719820401M-09797
KP DRUHÝ VODOJEM NOVÝ LÍSKOVEC19820401 180 626M-09811
K5 SLATINA-TILHONOVA 1617 31419820401M-09812
KS Talichova19820801 346 130M-09832

19820801 KS NAVRŠÍ SVOBODY 427 035M-09833
19820801 KS HODONÍNSKÁ 933 920M-09834

26184419820801 KS SLATINA-RAJM-09835
KP ZIKOVA č. 28, 30, 32 splaškové a dešťové přípojky19820801 12 093M-09836
KP ELPLOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 22 60019820801M-09837

KP ZIKOVA č. 2,4, 6 splaškové a dešťové přípojky 26 800M-09838 19820801

KP SYNKOVA č. 2 -12 (sudá) splaškové a dešťové přípojky 9182319820801M-09840

M-09841 KP MASAROVA č. 3, 5 splaškové a dešťové přípojky19820801 31 075

KP HOUBALOVA č. 1 -11 (liché) splaškové a dešťové přípojky 53 202M-09842 19820801

KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 1, 3,5, 7 splaškové a dešťové přípojky19820901 116 447M-09850

KP NOVOMĚSTSKÁč. 21 - zákl.škola 4 280M-09861 19821001

M-09862 19821001 KS HLAVNI,ABSOLONOVA 477 267

M-09877 22105819821101 KS VYLETNI

KP MLÝNSKÁ Č. 44 5150M-09878 19821101

KP KACHLÍKOVÁ č. 2 splašková a dešťová přípojkaM-09914 18 30619821201

KP KACHLÍKOVÁ č. 4 splašková a dešťová přípojkaM-09915 18 89619821201

KP KACHLÍKOVÁ č. 6 splašková a dešťová přípojkaM-09916 48 31019821201

KP Úprková č. 1,2,4,6,7,8,9,11,13,15M-09917 146 85019821201
M-09918 1 206 95719821201 KS DESTOVA ŘEZAČOVA
M-09919 842 95619821201 KS SPLASKOVA ŘEZAČOVA
M-09920 400 48219821201 KS HAVRÁNKOVA
M-09929 28 36519821201 KS U KINA HVĚZDA
M-09963 18 07619830301 KP ABSOLONOVA č. 2,4 splaškové a dešťové přípojky
M-09964 18 287KP ABSOLONOVA č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky19830301
M-09965
M-09966
M-Q9967
M-09968
M-09969
M-09970
NV10017
M-10037

15 46019830301 KP ABSOLONOVA č. 10,12 splaškové a dešťové přípojky
27 373KP A8SOLQNOVA č-14,16 splaškové a dešťové přípojky19830301
1830719830301 KPABSOLONOVAč. 18, 20 splaškové a dešťové přípojky
14 580KP ABSOLONOVA č. 22,24 splaškové a dešťové přípojky19830301
27 71919830301 KP ABSOLONOVA č. 26, 28 splaškové a dešťové přípojky

8 69619830301 KP Pastviny č. 3 splašková přípojka
266 63119860401 Limnigrafická stanice - Cl - Pnnávka

9 37619830401 KS SKOUMALOVA
M-10038
ŇKL0039

M-10Q62

M~10112
&113

M-10114
NH0115

M-1Q116

M-10117

M^0128

KP ČÁPKOVA C. 10 3 69219830401

KP DROBNÉHO č. 26 9 81419830401
127 82219830401 KS BRANKA
568 90619830601 KS NOVY LÍSKOVEC HL.KOM

18 93819830501 KP CHYTILOVA č. 2 - 6
KP VČEL1ČKOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 2104919830501

KP HABŘINQVA č. 2,4, 6 splaškové a dešťové přípojky 17 78519830501
3 739 55919830601 KS Slatina - deštová
2 931640ři 19830601 KS SLATINA SPLASKOVA

KP EČEROVA č- 8,16 - splaškové přípojky 37 34319830801

Stránka 13 z 58

/

hm <i



!
I
ř Příloha č. 2 Koncesní smlouvySeznam Vodohospodářského majetku* Brno-

l
pořizovací hodnotar. Iv užívání od název majetkuinventární číslo

187 363KS DESTOVA19830801M-10130
M-10131
M-10132^

M4013j
mT0134
M4013Š'

M-10136
ÍÓ40137
M-l0138~

M-10139
M-10140

I? 2 385 527f>4 KS HARUSOVA.SVERDLOVOVA19830801
KS dešťová, Ečerova 568 03119830801
KP EČEROVA č. 8,16 dešťové přípojky 48 47619830801
KS BYSTRC Ečerova-splašková 
KS FLEISCHNEROVA-DEŠŤOVÁ

580 35819830801
468 127198308013"

KP FLEISCHNEROVA č. 8,16 dešťové přípojky 37 570i 19830801
•t. KS FLEI5CHNEROVA-SPLAŠKOVÁ 396 31819830801i i KP FLEISCHNEROVA č. 8,16splaškové přípojky 34 06619830801

KS KURSOVA-SPLAŠKOVÁ% 725 612*!; 19830801

% KS KURSOVA-DEŠŤOVÁ 1 003 71219830801

I KS KURSOVA-DEŠŤOVÁ 657 64519830801M-10141
M-10142 KS kursova-splašková______

KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ STOKA

624 77519830801
26 64919830801M-10143

KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ 128 36019830801M-10144
KS VEJROSTOVA-SPLAŠKOVÁ 160 41919830801M-10145

M-10146

M-10147
M-10148

M-10149

KP VEJROSTOVA č-1 (základní škola} splašková přípojka

KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ__________________________

KS VEJROSTOVA-SPLAŠKOVÁ________________________

KP KACHLÍKOVÁ č.10 splašková a dešťová přípojka 
KP KACHLÍKOVÁ č. 8 splašková a dešťová přípojka

1168019830801
460 98919830801
542 29119830801
129 00819830801

i 2019619830801M-10150
KP ŘEZÁČOVA č. 50 - 56 splaškové a dešťové přípojky 5 25019830801M-10151
KP ŘEZÁČOVA č, 42 -48 splaškové a dešťové přípojky 6 764v 19830801M-10152:V
KP ŘEZÁČOVA č. 34 - 40 splaškové a dešťové přípojky 1196819830801M-10153
KP ŘEZÁČOVA č. 26 - 32 splaškové a dešťové přípojky 9 55619830801M-10154
KP ŘEZÁČOVA č-18 - 24 splaškové a dešťové přípojky______

KP ŘEZÁČOVA č. 10 -16 splaškové a dešťové přípojky______

KP ŘEZÁČOVA č, 2 - 8 splaškové a dešťové přípojky________

KP UZBECKÁ č. 16 - 22 (sudá ) splaškové a dežťové přípojky

10 66419830801M-10155
1131819830801M-10156
1144619830801M-10157
34 35019830801M-10158

2 296 483KS VINOHRADY19830801M-10160
KS BOHUNICE-SPLAŠKOVÁ 358 81419830901M-10166
KS BOHUNICE-DEŠŤOVÁ 36115919830901M-10178
KP POD NEMOCNICÍ č. 7, 9,11 splaškové a dešťové přípojky 67 47619831001M-10179
KP OKROUHLÁ č. 1 - 7 (lichá) splaškové a dešťové přípojky 132 30719831001M-10180
KP Pod nemocnicí č. 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 60 95119831001M-10181
KP POD NEMOCNICÍ č. 13,15,17 splaškové a dešťové přípojky 73 89619831001M-10182
KP OKROUHLÁ č, 27- 31 (lichá) splaškové a dešťové přípojky 31968M-10183 19831001

46 871KP Okrouhlá č. 17 splašková a dešťová přípojka19831001M-10184
KP OKROUHLÁ č. 9 -15 (lichá) splaškové a dešťové přípojky 54 902M-10185 19831001

87 117M-10199 19831001 KS BY5TRC
k 3 996 967KS Jírovcova, AxmanovaM-10202 198310011 • KS OKROUHLÁ - BOHUNICE 6 355 351M-10204 19831001Í-;

50 814KP VEJROSTOVA č, 5 splašková a dešťová přípojkaM-10227 19831101
ů i 31866KP VEJROSTOVA č. 4 splašková a dešťová přípojkaM-10228 19831101

34 627KP VEJROSTOVA č. 6 splašková a dešťová přípojkaM-10229 19831101
1 KP KURŠOVA č. 6 splašková a dešťová přípojka 26 840M-10232 19831101

KP KURŠOVA č, 8 splašková a dešťová přípojka 20 565M-10233 19831101

KP KURŠOVA č. 10 splašková a dešťová přípojka 19 201M-10234 19831101
19 076KP KURŠOVA č.12 splašková a dešťová přípojkaM-10235 19831101
16 629M-10238 KP AXMANOVA č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojky19831101
20 647M -10239 KP AXMANOVA č. 7, 9,11 splaškové a dešťové přípojky19831101
18 736M-10240 KP AXMANOVA č. 1, 3,5 splaškové a dešťové přípojky19831101
9 275M-10241 KP JÍROVCOVA č. 15 splašková a dešťová přípojka19831101
7 420M-10242 KP JÍROVCOVA č-19 splašková a dešťová přípojka19831101

10 819M-10243 KP JÍROVCOVA č.13 splašková a dešťová přípojka19831101
2105M-10244 KP JÍROVCOVA č. 18 splašková a dešťová přípojka19831101

16 629M-10245 KP AXMANOVA č. 2,4, 6 splaškové a deS'tové přípojkyf 19831101

& M-10249 801 314KS KOHOUTOVICE-SBĚRAČ19831101
ě M-10250 939 276

18 810
KS KOHOUTOVICE-SBĚRAČ19831101s M-10262

M-1Q263
M-1Q267~

M-1Q268
ŇjM.0270

M-1Q274
M^1Q27Š'

M-1Q276

M-10278

M-10281

M-10283

KP SOBĚŠICKÁ č, 118/15 19831201
29 300KP SOBĚŠICKÁ č. 118/219831201

855 278KS Chrlice19831201
1146 885KS Chrlice - Pěkná19831201

10 074 559KS Chleborádova - sběrač19840301
5 414KP JIHOMORAVSKÉ NÁMĚSTÍ č, 3 splašková přípojka19831201

11080KP JIHOMORAVSKÉ NÁMĚSTÍ č. 3 dešťová přípojka19831201
67 781KP POD NEMOCNICÍ č. 19, 21, 23 splaškové a dešťové přípojky19831201
76 63219840401 KS KOHOUTOVICE

255 622 885Svratecky kanalizační sběrač - levobřežní19840201
98 344KP URBÁNKOVA č. 2,4,6,8,22,24,26 splaškové a dešťové přípojky19840101

Stránka 14 z 58

&r#;
/ hO



Seznam Vodohospodářského majetku Příloha č. 2 Koncesní smlouvyBrno-
3 ř název majetkuv užívání odinventární číslo pořizovací hodnotaÍ1

KP OKROUHLÁ č. 10 dešťová přípojka19840101M-10284

M-10285

M-10286

M-10287

M-10288

M-1Q289
mTiQ290

M-10291
ŇT-10292

M-10293 ~
M-10295 
M-10331 
M-1Q332

111322
KP POD NEMOCNICÍ č. 12 splašková a dešťová přípojka19840101 77 263
KP KYJEVSKÁ č. 7, 9,11 splaškové a dešťové přípojky19840101 45 433 

49 835
i KP VALAŠSKÁ č. 1, 3, 5,7 splaškové a dešťové přípojky19840101

KP Pod nemocnicí č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky19840101 53 738
KP POD NEMOCNICÍ č. 10 splašková a dešťová přípojka19840101 39 054

Ž

I
KP Okrouhlá č, 2-8,12-14,18 (sudá) dešťové přípojky19840101 71 567k KP POD NEMOCNICÍ č. 14 splašková a dešťová přípojka19840101 94 280
KS STAMICOVA-SPLAŠKOVÁ+DEŠŤOVÁ19840101 1647 880 

239 161s KP OSOVÁ č. 1,3, 5, 7 splaškové a dešťové přípojky19840101

KP Vltavská č. 5,7,9 splaškové a dešťové přípojky19840101 135 037
: KP BELLOVA č, 40, 42, 44 splaškové a dešťové přípojky19840301 7 542

3 KP BELLOVA č. 46, 48, 50 splaškové a dešťové přípojky19840301 9 056í
KS KOMÍN I19840401M-10342

M-10347

M-10348

M-10351

M-10356

7 772 514
4 KP LIBUŠINA TŘÍDA č. 1719840401 12 600

KS KOHOUTOVICE-VANHALOVA19840401 122 648
KP VALOUŠKOVA č. 1,3,5,7,9,11,13,15,17 splaškové přípojky19840401 7 583
KP JÍROVCOVA č. 8,10 splaškové a dešťové přípojky19840401 30 711
KP JÍROVCOVA č. 2,4, 6 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10357 27 691
KP JÍROVCOVA č. 1,3,5 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10358 9 634
KP JÍROVCOVA č. 7, 9,11 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10359 10 926
KP AXMANOVA č. 13 splašková a dešťová přípojka19840401M-10360 2 561
KP JÍROVCOVA č, 17 splašková a dešťová přípojka19840401M-10361 5 582
KP ROU5ÍNOVSKÁ č. 2, 4, 6 splaškové a dešťová přípojky19840401M-10374 8 060
KP ROUSÍNOVSKÁ č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10375 5 385
KP ROUSÍNOVSKÁ č. 20, 22, 24 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10376 10 598
KP ROUSÍNOVSKÁ č. 26,28,30 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10377 10 437
KP ROUSÍNOVSKÁ č. 32, 34, 36 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10378 10 530
KP PROSTĚJOVSKÁ č. 1,3, 5 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10380 9 940
KP PROSTĚJOVSKÁ č. 14,16,18 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10381 12120
KP PROSTĚJOVSKÁ č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10382 11 784
KP PROSTĚJOVSKÁ č. 2,4, 6 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10383 9 831
KP ROUSÍNOVSKÁ č, 25, 27, 29 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10384 10 402
KP ROUSÍNOVSKÁ č. 19, 21, 23 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10385 9 297
KP ROUSÍNOVSKÁ č, 13,15; 17 splaškové a dešťové přípojkyM-10386 19840401 10 984
KP ROUSÍNOVSKÁ č. 7, 9,11 splaškové a dešťové přípojky19840401M-10387 12 521
KP ROUSÍNOVSKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojkyM-10388 19840401 12 011
KP ROUSÍNOVSKÁ č. 14,16,18 splaškové a dešťové přípojkyM-10389 19840401 9 290
KP OLBRACHTOVO NÁMĚSTÍ č. 2, 4 splaškové a dešťové přípojkyM-10391 19840401 19 770
KP OLBRACHTOVO NÁMĚSTÍ č, 6, 8 splaškové a dešťové přípojkyM-10392 19840401 11 446
KP OLBRACHTOVO NÁMĚSTÍ č. 1, 3,10,12 splaškové a dešťové přípojkyM-10393 19840401 22 876
KP OLBRACHTOVO NÁMĚSTÍ č, 5, 7 splaškové a dešťové přípojkyM-10394 19840401 29 646

M-10402 19840501 KS BŘEZOVÁ 134 258
M-10403 19840501 KS JÍROVCOVA,MYSLIVNI 899 996

KP KAMÍNKY č. 25, 27, 29 splaškové a dešťové přípojkyM-10431 19840601 6 516
KP KAMÍNKY č. 31, 33,35 splaškové a dešťové přípojkyM-10432 19840601 6 375

M-10434 KP KAMÍNKY č. 17,19 splaškové a dešťové přípojky19840601 10 625
M-10435

M-10436
KP KAMÍNKY č .21, 23 splaškové a dešťové přípojky19840601 7 952
KP KAMÍNKY č. 7, 9,11 splaškové a dešťové přípojky19840601 15 427
KP KAMÍNKY č. 20, 22, 24 splaškové a dešťové přípojkyM-10437 19840601 16 617

M-10438

M-10439

M-10440

M-10441

M-1Q442

M-1Q443
M-IO444

M-1Q445

M-10446
M-1Q447

M-10448
M-10449

M-10450

M-10451
M-1Q452

M-10468

M-1Q469
M-10470

M-10478

M^0484

KP KAMÍNKY č. 26, 28 splaškové a dešťové přípojky19840601 15 154
KP KAMÍNKY č. 14,16,18 splaškové a dešťové přípojky19840601 10135
KP KAMÍNKY č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojky19840601 9 981
KP ČTVRTĚ č. 1219840601 1384
KP ČTVRTĚ c. 1019840601 1415
KP ČTVRTĚ č. 819840601 1398
KP ČTVRTĚ č. 619840601 3 388
KP ČTVRTĚ č. 419840601 2 507
KP ČTVRTĚ č. 219840601 4 047
KP ČTVRTĚ č. 119840601 4 361
KP KAMÍNKYč.6 splašková a dešťová přípojka19840601 2 345

KP KAMÍNKY č. 4 splašková a dešťová přípojka19840601 2 512
KP KAMÍNKY č. 2 splašková a dešťová přípojka19840601 1882

KP LIBUŠINA TŘÍDA č. 1519840601 5 780
19840601 KS KSIROVA 45 840
19840701 KS SLATINA-PIVODOVA 165 276

KS PŘÍSTAVNÍ-DŮM REKREACE19840701 1137 702
19840701 KS NASPICI 648 577

SVRATECKÝ KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-LEVOBŘEŽNÍ19840801 12194 383

KP KURŠOVA č- 9 splašková a dešťová přípojka19840901 36 2781
Stránka 15 z 58

r
/)


